

Pachet imprimate administrative

I.D.: 74123199

Data
publicarii 10.10.22

Coduri CPV

22458000-5

Pretul
estimativ: 909,00 RON - 909,00 RON

Descriere: FOI DE PARCURS 2/100X15 = 30 LEI BILET TRIMITERE 30/100X2,5 = 75 LEI BILET INTERNRE
30/100 X2,5 = 75 LEI RETETE SIMPLE 30/100X3,3 = 99 LEI FOAIE DE TEMPERATURA 500X0,09
= 45 LEI FISA CONSUM MEDICAMENTE 500X0,09 = 45 LEI FISA SPITALIZARE ZI 1000/2X 0,18 =
180 LEI FOAIE OBSERVATIE CLINICA GENERALA 500/4X 0,36 = 180 LEI REGISTRU PREDARE
TURA ASISTENTI 5/200X36 = 180 LEI